
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2024 года № 56

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 10.07.2023 № 438 «Об утверждении муниципальной программы 
«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
в новой редакции»

На  основании  экспертного  заключения  №  RU65002006202300198  на 
соответствие законодательству Российской Федерации, Сахалинской области, 
Уставу  муниципального  образования  постановления  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.07.2023 № 
438,  руководствуясь  п.  5.3  Порядка  разработки,  реализации  и  проведения 
оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской 
округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской 
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального 
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  10.07.2023  №  438  «Об 
утверждении  муниципальной  программы  «Совершенствование  системы 
управления  муниципальным  имуществом  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Пункт  2  постановления  администрации  муниципального 
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  10.07.2023  №  438  «Об 
утверждении  муниципальной  программы  «Совершенствование  системы 
управления  муниципальным  имуществом  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» в новой редакции» признать утратившим силу 
с 10.07.2023.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 



2

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

